E. O. Theodericus Macheren, auus Elizabet de Macheren sacristie nostre commonialis.
IX. ¥. 0. Cecilia de pattheren, Wilhelmus de Krieckenbeck et Henricus Golsteins mariti eius, de

quibus habemus equum valoris xviij florenorum r. item in promtis pecunijsL renenses in annuos redditus conuertendos.
<j. 0. Wernerus a pala'nt D. de Breidenbaent et Adriana ab Alpen uxor eius qui nobis legauit annulum

aureum valoris octo fl. — 0. Christina a Wachtendonck priorissa, de qua habuimus solempne seruitium et quelibet
virginum quartam vini, habuit etiam conuentus in promptis pecunijs xLi florenos br. . Eadem redemit quinque maldra
siliginis, que debebamus annuatim Christine de teendhouen pro centum aureis iusti ponderis, idque tali conditione. quod
nos perpetuis temporibus anniuersarium eius celebrabimus ac suorum parentum et amicorum cum iiij missis, quarum
vna cantabitur et commendatione a°. Lviij.

XVIJ. A. O. Elizabeth de Horick dicta de Randeraid . mater helwigis de randenraid nostre com.
VI. B. O. Ghertrudis de Kaldenbroick . vxor quondam Danielis de Ghoir, mater elizabet de G. priorisse.

a qua habuit fr. B. M. V. quinq. coralium.
C. O. Agnes de Odenkirchen dicta de palant . matertera Vrsule de raitzfelt et aleydis de Odenkirchen

nostrarum c. de qua habuit beata virgo Maria schutum antiquum et bursam bissinam.
XIIIJ. D. 0. Johannes deHolthusen armiger, qui quondam in conflictu prope Breedber oeeubuit, a quo

fenestram vitream in ambitu habemus ac fr. B. M. V. fl. arnhemensem. — O. Johanna de Korswerm dicta honsbroiek,
mater Aleidis et Margarete sororum van den Broick nostrarum com. Anno Lxxxvij.

HJ. E. Timme apli. - O. Theoderica Bax . mater Elizabet de Kessell n. c. de qua habuimus fl. arnh. et
cereum tortum.

F. 0. Maria de macheren, soror Elizabet de m. n. c. Anniversarium Jacobi de Dript . aui Bele de
Dript nostre abb. et fiet cum eo unniuersarium Agnetis vxoris sue.

XI. 0. 0. Theoderica de Eyll . monialis in Keiserbosch . soror Agnetis de Eyll nostre c. que legauit
pro reparatione organi nostri florenum item fr. B. M. V. fl. — 0. magister Egidius de Leodio et vrsula vxor eius de
qua habuit sacrista nostra duas manicas sericas et vlnam panni serici, froueel. A. 1569.

XIX. A. Yigilia. — O. Catherina de Niuenhem monialis in Dailheim . matertera D. agnetis de barick
nostre abbatisse.

B. Natiuitatis Domini nri. ihu. chrisfi. — O. Dominus Theodericus de Gemert . commendator in Berssem
frater Bele de G. n. c. — 0. Christina de Eyll priorissa nostra. — O. Johannes Schinck satrapa in Middeler a quo
quelibet virginum habuit mediam quartam vini et f. B. M V. dedit medium ioachimum et ecclesie nostre ceream tornatam.